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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
DIRETORIA DE ESPORTES E LAZER
3º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL + SUPERMÁSTER

 SCHROEDER – 2017.
Completa até 24/11 - 3ª Rodada 
	Classi-ficação
	Equipe
	Nº J
	Pontos Ganhos
	Vitória
	Empate
	Derrota
	Gols Sofrid
	Gols Marcad
	Saldo Gols

	
	CHAVE ÚNICA
	
	
	
	
	
	
	
	

	1º
	PAPELARIA MIGLAS
	3
	9
	3
	0
	0
	4
	8
	4

	2º
	UNIÃO E.C.
	3
	6
	2
	0
	1
	9
	11
	2

	3º
	SER E.C. TUPY
	3
	1
	0
	1
	2
	9
	7
	-2

	4º
	SEGUNDAS FERAS
	3
	1
	0
	1
	2
	8
	4
	-4
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